
DMP 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

 

IL RETTORE 

 

 

• VISTO lo Statuto dell’Università di Catania, emanato con decreto rettorale n. 881 del 23 

marzo 2015 ss.mm.. 

• VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009 e 

successivamente modificato con D.R n. 3735 del 16 ottobre 2012, con D.R. n. 1021 del 30 

marzo 2015 e D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018.  

• CONSIDERATO che la suddetta manifestazione, giunta alla diciassettesima edizione, è 

entrata nel novero delle tradizioni accademiche catanesi.  

• CONSIDERATO il grande interesse espresso dai rappresentanti degli studenti per la 

suddetta manifestazione che rappresenta occasione di incontro, divertimento e sana 

competizione tra aree culturali diverse. 

 

 

DECRETA 

 

Per le intere giornate di giovedì 12 e venerdì 13 maggio – in occasione del XVII Palio d’Ateneo 

2022 – sono sospese tutte le attività didattiche. 

 

 

 

         IL RETTORE 

     Francesco PRIOLO   

http://www.unict.it/sites/default/files/files/regolamento%20didattico%20di%20ateneo%20PDF-A(firmato).PDF
francesco.lagona
DECRETO

francesco.lagona
Font monospazio
28/04/2022

francesco.lagona
Font monospazio
173937

francesco.lagona
Font monospazio
1373

francesco.lagona
Font monospazio
V

francesco.lagona
Font monospazio
1


		2022-04-28T08:37:56+0200
	PRIOLO FRANCESCO




